E

BIERGARTEN - EVENTLOCATION

Kalte Schmankerl

Portion Krautsalat 3,00
Portion Kartoffelsalat 3,00
Bayerische Tapas, gemischte Auswahl 2,50
Brotzeitwurst 2,00

Couscous-Salat mit gebratenem Gemise und Tzatziki-Dipp 4,50
Salat von Kirschtomaten, Mozzarella und Basilikum 4,50
Waldheim Bazi ( ehemals Obatzda ) mit Roten Zwiebeln 6,90
Bayerischer Wurstsalat mit Zwiebelringen 6,50

Radi, garniert 3,70

Von der Backstation

Riesenbreze 4,00
Kleine Breze 1,30
Frische Auszogene 3,70
Kuchen je nach Angebot

www.waldheim.de



E

BIERGARTEN - EVENTLOCATION

Warme Speisen

Pommes mit Ketchup & Mayo

Currywurst mit pikanter SoBe und Pommes
Kasekrainer

Schweinswirstel vom Grill mit Sauerkraut
2-Hendl, knusprig und frisch gegrillt

Ofenfrischer Schweinkrustenbraten mit NatursofBe
und Kartoffelknodel

Waldheim Spareribs mit wlirzigem BBQ-Dipp
Schnitzel ,,Wiener Art" mit Pommes
Rahmschwammerl mit Semmelknodel
Kasspatzen mit knusprigen Rostzwiebeln

Ofenkartoffel mit Krauterquark und Salatbouquet

4,00
/7,50
3,50
7,90

7,90

9,90
13,90
9,90
9,40
8,90

7,40

Allergene und Zusatzstoffe sind an der Ausgabe einsehbar.

Alle Preise enthalten die gesetzliche Umsatzsteuer.

www.waldheim.de




