



Kalte Schmankerl

Portion Krautsalat	3,00
Portion Kartoffelsalat	3,00
Bayerische Tapas, gemischte Auswahl	2,50
Brotzeitwurst	2,00
Couscous-Salat mit gebratenem Gemüse und Tzatziki-Dipp	4,50
Salat von Kirschtomaten, Mozzarella und Basilikum	4,50
Waldheim Bazi (ehemals Obatzda) mit Roten Zwiebeln	6,90
Bayerischer Wurstsalat mit Zwiebelringen	6,50
Radi, garniert	3,70

Von der Backstation

Riesenbreze	4,00
Kleine Breze	1,30
Frische Auszogene	3,70
Kuchen	je nach Angebot



Warme Speisen

Pommes mit Ketchup & Mayo	4,00
Currywurst mit pikanter Soße und Pommes	7,50
Käsekrainer	3,50
Schweinswürstel vom Grill mit Sauerkraut	7,90
½-Hendl, knusprig und frisch gegrillt	7,90
Ofenfrischer Schweinkrustenbraten mit Natursoße und Kartoffelknödel	9,90
Waldheim Spareribs mit würzigem BBQ-Dipp	13,90
Schnitzel „Wiener Art“ mit Pommes	9,90
Rahmschwammerl mit Semmelknödel	9,40
Kässpatzen mit knusprigen Röstzwiebeln	8,90
Ofenkartoffel mit Kräuterquark und Salatbouquet	7,40

Allergene und Zusatzstoffe sind an der Ausgabe einsehbar.
Alle Preise enthalten die gesetzliche Umsatzsteuer.